206002/206002-2015-9038(1)

№206002-2015-9038

от 29 06 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2015 года № 244

Об основных параметрах проекта
областного бюджета Ленинградской области

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

Рассмотрев основные параметры проекта областного бюджета
Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов,
представленные в соответствии с постановлением Правительства
Ленинградской области от 21 июля 2008 года № 211 "Об утверждении
Положения о порядке разработки проекта областного бюджета
Ленинградской области и проекта бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ленинградской области
на очередной финансовый год и на плановый период" (с изменениями),
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить основные параметры проекта областного бюджета
Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
согласно приложению.

2. Комитету финансов Ленинградской области продолжить
формирование проекта областного бюджета Ленинградской области
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в соответствии
с одобренными параметрами.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области нко

206002/206002-2015-9066(1)

' ОДОБРЕЕЫ
постановлением Правительства
Ленинградской области

от 29 июня 2015 года № 244
(приложение)

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
проекта областного бюджета Ленинградской области
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

Показатели

1. Доходы,
в том числе:
налоговые
неналоговые
2. Расходы
3. Дефицит (-)
процент дефицита к собственным
доходам

2016 год

75283553,7

74063996,6
1219557,1

79800566,9
-4517013,2

6,0

2017 год

77726666,1

76469074,1
1257592,0

80836857,6
-3110191,5

4,0

(тыс. руб.)
2018 год

81720281,7

80398552,0
1321729,7

84989092,9
-3268811,2

4,0